- 01 Drone 
- 01 Controle remoto 
- 03 Baterias 
- 01 Cabo AC 
- 01 Carregador de bateria 
- 06 Pares de hélice 
- 01 Cabo USB Tipo C 
- 01 Cabo T 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
A estimativa de valor da aquisição é R$ 17090,00 (Dezessete mil e noventa reais) podendo 

variar para mais ou para menos no decorrer do certame 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Rua Roma, nº 406, Vila Antunes – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: educacao@cajati.sp.gov.br – Telefone: